
Управление образования Ирбитского муниципального образования 
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Килачевская средняя общеобразовательная школа» 
(МОУ «Килачевская СОШ») 

 
ПРИКАЗ 

 
21.08.2023 г  № 60-г/од  

 
 с. Килачевское 

 
 

«Об утверждении расписания занятий центра образования цифрового                          
и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе муниципального 

общеобразовательного учреждения «Килачевская средняя общеобразовательная 
школа», на 2023/2024 учебный год» 

 
 В соответствии с приказом МОУ «Килачевская СОШ» от 12.04.2019г. № 31-б/од «О 
создании в 2019 году на базе МОУ «Килачевская СОШ» центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», для обеспечения функционирования центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе 
МОУ «Килачевская СОШ»                                                                                                  
           ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста», созданного на базе МОУ «Килачевская СОШ» на 
2023/2024 учебный год» (далее – расписание). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования цифрового                              
и гуманитарного профилей «Точка роста», осуществлять деятельность в 
соответствии с расписанием.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор МОУ «Килачевская СОШ»                                                     Евдокимова А.В. 
 

 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕНО 
приказом директора от 21.08.2023г. № 60-г/од «Об 
утверждении расписания занятий центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», 
созданного на базе МОУ «Килачевская СОШ»,                                                                                             
на 2023/2024 учебный год» 

 
Расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МОУ 

«Килачевская СОШ» на 2023/2024 учебный год 
 

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы «Информатика», 
 «Основы безопасности жизнедеятельности» и предметная область «Технология») 

 
№ урока / 

время 
занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Наименование 

учебного предмета/  
№ класса 

Наименование учебного 
предмета/ № класса 

Наименование учебного 
предмета/ № класса  

Наименование учебного 
предмета/ № класса  

Наименование учебного 
предмета/ № класса   

Наименование учебного 
предмета/ № класса 

1. 9.00-9.40  Информатика,  
8акл/№1 

 

 Информатика,  
7а кл/№1 

 

  

2. 9.50-10.30  Информатика,  
9кл/№1 

 

 Информатика,  
7б кл/№1 

 
Технология, 10кл/№2 

Технология, 9кл/№2  

3.10.40-11.20    Информатика 7-8к 
кл/№1 

Индивидуальный проект, 
11кл/№2 

 

4.11.40-12.20  Информатика,  
8б кл/№1 

 

 Информатика,  
10кл/№1 

  
ОБЖ, 8а кл/№2 

Информатика,  
10кл/№1  

 
Технология, 5кл/№2 

 

5.12.40-13.20  Технология, 6кл/№2 
 

Информатика,  
11кл/№1 

 

ОБЖ, 8б кл/№2 
 

 Технология, 7кл/№2 

Технология, 5кл/№2  

6.13.30-14.10  Технология, 6кл/№2 
 

 Технология, 7кл/№2 Технология, 8кл/№2 
 

 

7.14.20-15.00 ОБЖ, 9кл/№2      



Реализации программ внеурочной деятельности 
 

№ урока / 
время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Наименование 

программы 
внеурочной 

деятельности/  
№ класса 

Наименование 
программы 
внеурочной 

деятельности/  
№ класса 

Наименование 
программы внеурочной 

деятельности/  
№ класса 

Наименование 
программы 
внеурочной 

деятельности/  
№ класса 

Наименование 
программы 
внеурочной 

деятельности/  
№ класса 

Наименование 
программы 
внеурочной 

деятельности/  
№ класса 

8.10-8.50   Безопасный путь,1кл/№1 
Безопасный путь,2кл/№2 
Безопасный путь,4кл/№2 

  
 

9.00-09.40 
Юный спасатель 8-

9кл/№1 
09.50-10.30 

Юный спасатель 8-
9кл/№1 

12.40-
13.20 

Безопасный путь,1кл/№1 
 

 Самоделкин, 1-2кл/№1 Самоделкин, 1-2кл/№1 
 

Безопасный путь,4кл/№2 

Самоделкин, 1-2кл/№1  

13.30-
14.10 

Самоделкин, 3-4кл/№1 Самоделкин, 3-4кл/№1  
 

Безопасный путь,2кл/№2 

Мастерство без границ, 2-
5в/№2 

 Самоделкин, 5кл/№1  

14.20-
15.00 

Самоделкин, 3-4кл/№1  Мастерство без границ, 2-
5в/№2 

 Самоделкин, 5кл/№1  

15.10-
15.50 

Промышленный дизайн, 
5-7кл/№1 

 
3D моделирование, 7-

9кл/№2 
 

Школа безопасности, 9-
11кл/№1 

Юный спасатель 7-
9кл/№1 

 
Открой мир 

программирования с 
нуля на Python 8-

11кл/№2 

Азбука безопасности 5-
6кл/№1 

 
Как создать свой онлайн-

бизнес: курс по разработке 
сайтов с нуля 8-11кл/№2 

 

Промышленный дизайн, 
5-7кл/№1 

 
3D моделирование, 7-

9кл/№2 
 

Азбука безопасности 7-
8кл/№1 

Азбука безопасности 
7-8кл/№1 

 

 

16.00-
16.40 

Промышленный дизайн, 
5-7кл/№1 

 
3D моделирование, 7-

9кл/№2 
 

Школа безопасности, 9-
11кл/№1 

Юный спасатель 7-
9кл/№1 

 
Открой мир 

программирования с 
нуля на Python 8-

11кл/№2 

Азбука безопасности 5-
6кл/№1 

 
Как создать свой онлайн-

бизнес: курс по разработке 
сайтов с нуля 8-11кл/№2 

 
 

Промышленный дизайн, 
5-7кл/№1 

 
3D моделирование, 7-

9кл/№2 
 

Юный спасатель 8-
9кл/№1 

Юный спасатель 8-
9кл/№1 

 

 



Реализация дополнительных общеобразовательных программ  
 

№ урока / 
время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Наименование 

дополнительной 
общеобразовательной 

программы/  
№ класса 

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/  

№ класса 

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/  

№ класса 

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/  

№ класса 

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/ 
 № класса 

Наименование 
дополнительной 

общеобразовательной 
программы/ 

№ класса  
13.30-
14.10 

Шашки  
«Чернорицкая НОШ» 

 

Шашки 1-5кл/№2 Шашки  
«Белослудская НОШ» 
 

Шашки 1-5кл/№2 Шашки 1-5кл/№2  

14.20-
15.00 

Шашки  
«Чернорицкая НОШ» 

 
Отличный кадр  

5 кл/студия 
«КалачТВ» 

Шашки 1-5кл/№2 
 
 

Отличный кадр  
5 кл/студия 
«КалачТВ» 

Шашки  
«Белослудская НОШ» 

 
Отличный кадр  

5 кл/студия 
«КалачТВ» 

 

Шашки 1-5кл/№2 
 
 

Отличный кадр  
5 кл/студия 
«КалачТВ» 

Шашки 1-5кл/№2 
 
 

Юный репортер  
6-7кл/студия 
«КалачТВ» 

9.00-9.40 
 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Школьная студия  
8-11кл/студия 

«КалачТВ» 
15.10-
15.50 

Школьная студия  
8-11кл/студия 

«КалачТВ» 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Юный репортер  
6-7кл/студия 
«КалачТВ» 

Юный репортер  
6-7кл/студия 
«КалачТВ» 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Юный репортер  
6-7кл/студия 
«КалачТВ» 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Школьная студия  
8-11кл/студия 

«КалачТВ» 

9.50-10.30 
 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Школьная студия  
8-11кл/студия 

«КалачТВ» 
16.00-
16.40 

Школьная студия  
8- 

11кл/студия 
«КалачТВ» 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Юный репортер  
6-7кл/студия 
«КалачТВ» 

Школьная студия  
8-11кл/студия 

«КалачТВ» 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Юный репортер  
6-7кл/студия 
«КалачТВ» 

Школьная студия  
8-11кл/студия 

«КалачТВ» 

12.20-13.00 
 

Шахматы 5-9кл/№2 
 

Школьная студия  
8-11кл/студия 

«КалачТВ» 
 


		2023-09-13T16:06:41+0500
	Евдокимова Анна Васильевна




